
 

  

   
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1   
www.cnb.cz, Tel.: +420 224 411 111, ID datové schránky: 8tgaiej      
 

 

 

ÚTVAR: sekce dohledu nad finančním trhem II 

 odbor dohledu fondového investování 

VYŘIZUJE: Martina Hurychová, Tel.: 224 412 016 

 
Matej AUXT, advokát  

IČO 07068735  

Korunní 1321/62  

120 00 Praha 2 – Vinohrady  

 V Praze dne 4. února 2025 

 Č. j.: 2025/013676/CNB/650 

  

 

Vyrozumění o zápisu investičního fondu Luxent Fund SICAV a.s., který není samosprávným 
investičním fondem, do seznamu investičních fondů s právní osobností vedeného podle 
§ 597 písm. a) zákona o investičních společnostech a investičních fondech 
 

Dne 30. ledna 2025 byla České národní bance (dále jen „ČNB“) doručena pod  
č. j. 2025/012176/CNB/650 žádost společnosti Luxent Fund SICAV a.s., dosud nezapsané 
v obchodním rejstříku, se sídlem Praha 1 – Josefov, Pařížská 205/23, PSČ 110 00, za niž jedná její 
statutární orgán a obhospodařovatel společnost Versute investiční společnost, a.s., IČO 08787131, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Masarykovo nábřeží 246/12, PSČ 110 00, zastoupená Mgr. Ing. 
Matejem Auxtem, advokátem, o zápis investičního fondu Luxent Fund SICAV a.s., který je fondem 
kvalifikovaných investorů, do seznamu investičních fondů s právní osobností vedeného podle § 597 
písm. a) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZISIF“). Žádost byla doplněna dne 31. ledna 2025. 
 
ČNB Vás tímto informuje, že investiční fond Luxent Fund SICAV a.s., který není samosprávným 
investičním fondem, byl k datu 3. února 20025 zapsán do seznamu investičních fondů s právní 
osobností, který ČNB vede v souladu s ustanovením § 597 písm. a) ZISIF. 
 
Seznam investičních fondů s právní osobností je uveřejněn na webových stránkách ČNB – 

viz  www.cnb.cz/cnb/jerrs. 

 

 

 

 

  

Ing. Vojtěch Burkert Martina Hurychová 

vedoucí referátu referát 

licencování fondového investování a reportingu licencování fondového investování a reportingu 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

 


